
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 13/07/2023 - 12:08

Mês: Julho/2023

Período: 7 - 7

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

07/07/2023 521424 RESGATE 55.934,45 C 55.934,45 C

07/07/2023 191136 PG PREFEIT 537,20 D 55.397,25 C

07/07/2023 532259 PAG BOLETO 26.425,66 D 28.971,59 C

07/07/2023 561462 PAG BOLETO 1.447,50 D 27.524,09 C

07/07/2023 152324 ENVIO TED 2.304,60 D 25.219,49 C

07/07/2023 155683 ENVIO TED 573,83 D 24.645,66 C

07/07/2023 155971 ENVIO TED 6.402,50 D 18.243,16 C

07/07/2023 156206 ENVIO TED 4.500,00 D 13.743,16 C

07/07/2023 156389 ENVIO TED 1.805,55 D 11.937,61 C

07/07/2023 156611 ENVIO TED 650,00 D 11.287,61 C

07/07/2023 156965 ENVIO TED 222,00 D 11.065,61 C

07/07/2023 157192 ENVIO TED 8.186,51 D 2.879,10 C

07/07/2023 163682 ENVIO TED 1.529,10 D 1.350,00 C

07/07/2023 071619 ENVIO TEV 1.350,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 3100300033003100340032003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.




